
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
podle ust. § 2079 zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

ING. PETR TRÁVNÍK
se sídlem v Lázních Bělohradě, Nám. K. V. Raise 16, PSČ 507 81
IČ: 45533393, DIČ: CZ530425014
Fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle A, vložka 12384
Bankovní spojení:
zastoupená panem Ing. Petrem Trávníkem – majitelem firmy

jako prodávající

a

Nemocnice Boskovice s.r.o
se sídlem v Boskovicích, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01
IČ: 26925974, DIČ: CZ26925974
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 45305
Bankovní spojení:
zastoupená panem RNDr. Danem Štěpánským, jednatelem společnosti

jako kupující

uzavřely níže uvedeného dne tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „RKS“)

I.
Předmět rámcové kupní smlouvy

1. Předmětem plnění dle této RKS budou prodávajícím realizované průběžné dodávky čistících,
úklidových a pracích prostředků dle Přílohy č. 1 k této smlouvě, včetně navazujících služeb, a to
zejména:

a) doprava a vykládka do a v místě plnění
b) zpracování úklidových plánů a zhotovení zalaminovaných výtisků ve lhůtě 15 dnů od

podpisu této RKS
c) proškolení zaměstnanců kupujícího v používání těchto produktů
d) barevné klíčování produktů s ohledem na jejich použití a další ředění
e) dodávka čistících a úklidových prostředků bude při první objednávce doplněna o aplikační

lahve s popisem produktu

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky „Úklidová technika pro Nemocnici
Boskovice s.r.o.“, a proto budou veškerá její ustanovení vykládána v kontextu zadávací
dokumentace k této veřejné zakázce.



II. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena jednotlivých dodávek je dána Přílohou č. 1 - „Tabulkou kalkulace“. 
2. Případné ostatní nespecifikované položky budou předmětem samostatného jednání odpovědných 

zástupců obou smluvních stran. 
3. Přestane-li se vyrábět nebo nebude-li dlouhodobě dostupný výrobek, uvedený v této příloze, je 

dodavatel povinen o této skutečnosti objednatele neprodleně informovat a po vzájemné dohodě 
dojde k aktualizaci uvedené přílohy, přičemž chybějící druh bude nahrazen srovnatelným 
produktem. 

4. Splatnost každého daňového dokladu je stanovena na 60 dnů ode dne prokazatelného doručení 
dokladu kupujícímu. 

5. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Pokud daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. 
Nová lhůta splatnosti pak počíná běžet od doručení opraveného daňového dokladu. 

6. Jednotkové ceny dle uváděné přílohy nebudou měněny pod dobu prvních 12 měsíců trvání 
smluvního vztahu. Změnu jednotkových cen pro další období trvání smlouvy lze sjednat dohodou 
smluvních stran písemným dodatkem ke smlouvě, přičemž prodávající bude oprávněn zvýšit 
jednotkové ceny zboží od prvního dne 13. měsíce trvání smlouvy, a to v závislosti na indexu inflace 
za uplynulý kalendářní rok. 

 
 
 

III. 
Místo plnění 

 
Místem plnění je sídlo kupujícího, centrální sklad Nemocnice Boskovice s.r.o., Otakara Kubína 179, 
Boskovice. 
  

 
IV. 

Dodací lhůty 
 

1. Zahájení plnění je stanoveno do 30 dnů ode dne uzavření smluv.  
2. Dodací lhůta zboží byla touto smlouvou dohodnuta do 3 dnů od data odeslání závazné objednávky 

kupujícího, v případě expresních dodávek do 24 hodin.  
3. Minimální doba exspirace je stanovena na 1 kalendářní rok od dodání. 

 
 

V. 
Plnění smlouvy 

 
1. Kupující bude realizovat dílčí objednávky čistících, úklidových a pracích prostředků dle své aktuální 

potřeby telefonicky nebo emailem. 
2. Ve věcech plnění této dohody jsou k jednání a k zpřesňování požadavků v rámci předmětu dohody 

zmocněny následující osoby: 
a) Za objednatele: 

 



Ve věcech odborných:
Ve věcech objednávek:
Ve věcech fakturace:

b) Za dodavatele:
Ve věcech odborných:
Ve věcech objednávek a fakturace:

3. Objednávky kupujícího budou učiněny písemně, a to prostřednictvím elektronické pošty na adrese
objednávky@itravnik.cz nebo online prostřednictví webového rozhraní objednávkového modulu.

4. Nejpozději do konce 1 pracovního dne od obdržení objednávky kupujícího potvrdí prodávající její
přijetí. Přijetí učiní prodávající zasláním potvrzení na emailovou adresu, ze které byla objednávka
odeslána.

5. Vlastní dodávka zboží je realizována na náklady prodávajícího, a to jeho dopravou, Českou poštou
nebo kurýrními službami.

6. Zboží je při předání vybaveno dodacím listem, který je po potvrzení ze strany kupujícího podkladem
pro vystavení faktury-daňového dokladu. Jeho úhradou pak přechází vlastnické právo ke zboží na
kupujícího.

VI.
Záruční lhůty a odpovědnost za vady

1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží v kvalitě, která je v souladu s příslušnými platnými právními
předpisy a technickými či jinými normami platnými v České republice.

2. Na zboží, které je předmětem této smlouvy poskytuje prodávající záruku za jakost zboží, přičemž
uplatnění práv ze záruky se řídí obecnou právní úpravou.

3. Kupující je povinen dodané zboží řádně zkontrolovat. V případě zjevných vad, zjištěných při
přejímce zboží, je zároveň oprávněn objednávku zrušit a zboží na náklady dodavatele vrátit.

4. Při zjištění skrytých vad je kupující povinen u prodávajícího uplatnit písemnou reklamaci e-mailem
s popisem zjištěné vady a s možností předchozího telefonického projednání takovéhoto případu na
kontaktech uvedených v kapitole V. této smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuty a řešení sporných záležitostí

1. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,025 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě překročení dohodnuté dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve
výši 0,025 % z hodnoty objednaného zboží bez DPH za každý započatý pracovní den až do
řádného předání zboží v místě plnění.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení této
smlouvy se budou snažit řešit smírnou cestou – dohodou. Není-li vyřešení sporu smírnou cestou
možné, bude dále řešeno v souladu s právním řádem ČR.



IX. 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

 
1. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno do 30 dnů od jejího podpisu.  
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 36 měsíců od jejího podpisu. 
3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí.  
4. Obě smluvní strany jsou oprávněny ji písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba 

činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne příslušného 
kalendářního měsíce. 

5. Od této smlouvy lze odstoupit v souladu s občanským zákoníkem. 
 
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

3. Tato smlouva je podepsána v elektronické verzi. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
5. Tuto smlouvu lze měnit jen na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků. 
6. Příloha č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. 
7. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz 

toho připojují své elektronické podpisy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..     …………………………………. 
Ing. Petr Trávník       RNDr. Dan Štěpánský 
prodávající        Nemocnice Boskovice s.r.o. 
         kupující 
 
 

Ing. Petr 
Trávník

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Trávník 
Datum: 2020.07.17 
09:24:01 +02'00'

RNDr. Dan 
Štěpánský

Digitálně podepsal 
RNDr. Dan 
Štěpánský 
Datum: 2020.07.17 
13:32:46 +02'00'



Aplikace Použití Podmínky pro roztok

př
ed

po
kl

ád
an

ý 
ob

je
m

 
od

eb
ra

né
ho

  p
ra

co
vn

íh
o 

ro
zt

ok
u 

v 
lit

re
ch

/r
ok

velikost 
balení v 
litrech

požadované 
ředění na 
pracovní 

roztok v % 
(koncentrace)

cena za balení v 
kč bez DPH

název nabízeného zboží

množství  pracovního  
roztoku z jednoho balení 

koncentrátu - uvést v 
litrech

jednotková cena za 1 
litr pracovního  

roztoku bez DPH

cena celkem (při 
odběru 

předpokládaného 
množství) v Kč bez DPH

použití pro glazovanou i neglazovanou 
keramickou dlažbu, pro podlahy ošetřené i 
neošetřené ochrannou disperzí i pro lesklé 
povrchy

12 000 5,00 0,25 701,55 MAXX MAGIC2 2 000,00 Kč 0,35 4 200,00

bezoplachový čisticí přípravek obsahující 
vodou rozpustné polymerní komponenty 
zanechávající ochranný film  a omezující 
opětovné znečištění. 

24 000 5,00 0,25 747,00 MAXX INDUR2 2 000,00 0,37 8 880,00

Pro všechny typy podlahových krytin 
odolných vůči vodě. Přípravek musí 
odstraňovat vícevrstvé voskové a 
polymerové filmy i veškeré druhy znečištění.

6 000 5,00 2 790,65 MAXX FORTE2 250,00 3,16 18 960,00

mytí povrchů všech materiálů
(leklé povrchy, sklo, zrcadla, nábytek 

apod.)

Přípravek na bázi alkoholů a tenzidů 
zajišťující dobrou smáčivost a  čištění 
zejména lesklých povrchů beze šmouh.
Dobrá materiálová snášenlivost, vhodný i pro 
plexisklo a jiné citlivé povrchy.

50 000 5,00 0,5 689,85 MAXX BRIAL2 1 000,00 0,69 34 500,00

mytí povrchů všech materiálů
s ošetřením nanotechnologie
(sklo, zrcadla, nábytek apod.)

Přípravek pro čistění povrchů s 
nanočásticemi. Musí zanechávat ochranný 
film omezující přilnavost nečistot a tvorbu 
vápenatých usazenin.

5 000 2,00 1 1144,35 OASIS PRO GLASS 200,00 5,72 28 600,00

Čisticí prostředek pro sanitární zařízení se 
svěží vůní. Musí rozpouštět vodní kámen a 
vápenaté usazeniny.

1 000 2,00 5 1144,35 OASIS PRO ACID BATH 40,00 28,61 28 610,00

Přípravek pro všechny povrchy odolné vůči 
kyselinám. K odstraňování vápenatých 
usazenin a dezinfekce. Baktericidní dle 
EN1276 a fungicidní účinnost (kvasinky) dle 
EN1650 za nečistých podmínek. Maximální 
expozice 15 minut

5 000 5,00 8 733,05 DIESIN MAXX 62,50 11,73 58 650,00

Přípravek pro čištění toalet. Snadná aplikace 
díky ergonomickému tvaru lahve, k 
odstraňování vodního a močového kamene a 
veškerých druhů znečištění

150 0,75 100,00 25,00
NOVOSAN WC GEL 

FORTE
0,75 33,33 4 999,50

Vysoce účinný kyselý přípravek na čištění 
toalet,rozpouštějící minerální usazeniny i 
organické nečistoty. Pohodlná aplikace i pod 
okraj toalet.

500 2,00 8,00 1144,35 OASIS PRO TOILET 25,00 45,77 22 885,00

osvěžovač a neutralizér vzuchu

Osvěžovač vzduchu s trvanlivou svěží vůní. 
Přípravek musí účinně neutralizovat 
nepříjemné pachy a propůjčovat 
dlouhotrvající vůni vzduchu i textiliím. 
Vhodný pro všechny typy textilií, pro 
čalounění, závěsy, záclony a koberce.

800 2,00 8 2282,40
OASIS PRO WHITE 

COTTON/AIR
25,00 91,30 73 040,00

tekutý abrasivní prostředek.

Tekutý abrazivní prostředek, účinně 
rozpouští i extrémní mastná znečištění. Je 
vhodný zejména pro citlivé povrchy – smalty, 
nerez , keramiku, sklo. Vhodný i pro sanitární 
oblast - odstraňuje vápenaté usazeniny

200 0,75 100,00 66,00 RILAN SCHEUEMILCH 0,75 88,00 17 600,00

mycí stroje

Neutrální čisticí prostředek pro strojové mytí 
podlah s intenzivní svěží  vůní.
Vhodný pro denní úklid strojovým čištěním.
pH neutrální, dobrá materiálová snášenlivost
Po zaschnutí nezanechává šmouhy
Vhodný zejména pro lesklé podlahové 
krytiny.

5 000 10,00 1 1604,70 NEOMAX F 1 000,00 1,60 8 000,00

308 924,50 Kč
926773,5

ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

celková cena za rok v Kč bez DPH
celková cena za 3 roky v Kč bez DPH

Mytí podlah mytí podlah dle typu podlahy

Mytí povrchů

Sanitární technika
povrchy

(sanitární technika, baterie, wc apod.)

WC
sanitarní produkty pro ošetření 

toaletních  mís a pisoárů

speciální
produkty



Název požadované položky Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace MJ cena za 1 ks
Nabídková cena

(Kč bez DPH)
celkem za položku

Obchodní název (uváděný v katalogu 
Uchazeče)

násada násada hliníková, 140 cm s plastovým ukončením ks 1 110,00 Kč 110,00 Kč

násada teleskopická
násada hliníková - teleskopická
uzamčení na obě strany otáčení - pravák nebo levák

ks 1 440,00 Kč 440,00 Kč

utěrka mikro profesional
(barevné klíčování)

mikrovláknová utěrka profesionální
barevné klíčování: červená, modrá, zelená, žlutá
barva stabilní v čase
80% polyester, 20% polyamide
možnost praní na 95°C - možnost sušička nižší stupeň
vhodné pro: suché čistění, vlhké čištění, mokré čištění, sprayové 
čištění
různorodé povrchy

ks 1 31,00 Kč 31,00 Kč

mopy systém 2 x jazyk
pro držák u systému MOPPRESS

Šířka 40cm, Délka 13cm, Hmotnost 180g, Materiál 80% bavlna+ 
20% polyester. Možnost praní až 95°C, nezanechává žmolky na 
podlaze, ani v pračce, látkový podklad je předem vysrážený, a 
proto mop nezmění délku 

ks 1 92,00 Kč 92,00 Kč

mopy systém 2 x kapsa
pro držák systému předmáčení

mop 40 cm - 2 x kapsa
kombinace bavlna/polyester
materiál prošitý skrz korpus mopu
s nespratelným identifikačním označením mopu včetně 
podmínek praní, typu mopu, lze prát na 95°C, nezanechává 
žmolky na podlaze

ks 1 89,00 Kč 89,00 Kč

762,00 Kč bez DPH

922,02 Kč s DPH

NÁŘADÍ NA ÚKLID - PRŮBĚŽNÝ NÁKUP

Celkem 


